CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO N° 	e/2016.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo pauloafonsino,
interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus trabalhos,

¡MOÇÃO DE APLAUSOS, ao Cabo Hamilton Ferreira dos Santos, Cabo da Policia Militar
do 200  Batalhão de Paulo Afonso- Bahia pelos relevantes serviços prestados a está comunidade.
Todos os serviços prestados, demostram que o referido Cabo tem compromisso, responsabilidade
e estima com a comunidade Pauloafonsino. C/C

Sala das Sessões, em 01 de Junho de 2017.

Lêda Maria cha Araújo Chaves
(Vereaiinsa

	00000001